
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 일반회계 문예체육시설사업소 ~ 문예체육시설사업소

부서: 문예체육시설사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 군민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문예체육시설사업소 6,914,366 5,282,724 1,631,642

기            574,976 44,976 530,000

도            106,690 48,769 57,921

군          6,232,700 5,188,979 1,043,721

군민체육 육성 6,039,428 4,675,788 1,363,640

기            574,976 44,976 530,000

도            106,690 48,769 57,921

군          5,357,762 4,582,043 775,719

군민체육 활성화 1,056,539 958,639 97,900

기             94,976 44,976 50,000

도             16,690 18,769 △2,079

군            944,873 894,894 49,979

장수 한누리전당 운영 236,050 236,850 △800

201 일반운영비 223,550 224,350 △800

01 사무관리비 31,050 31,850 △800

  ○총액(10%절감)                 7,200              8,000            △800

각종 체육대회 개최,참가 481,000 481,800 △800

202 여비 7,200 8,000 △800

01 국내여비 7,200 8,000 △800

  ○각종체육대회 업무추진(10%절감)                 7,200              8,000            △800

생활 체육인 동호인 리그 지원 32,967 32,967 0

도              8,910 10,989 △2,079

군             24,057 21,978 2,079

307 민간이전 32,967 32,967 0

도              8,910 10,989 △2,079

군             24,057 21,978 2,079

02 민간경상보조 32,967 32,967 0

  ○생활체육 동호인리그 지원                32,967             32,967                0

도              8,910 10,989 △2,079

군             24,057 21,978 2,079

스포츠클럽 시범사업 100,000 0 100,000

기             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

307 민간이전 100,000 0 100,000

기             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

02 민간경상보조 100,000 0 100,000

  ○ 스포츠클럽 시범사업<추경성립전 사용경비>               100,000                  0          100,000

기             50,000 0 50,000

군             50,000 0 50,000

장수국민체육센터 운영 90,470 90,970 △500

201 일반운영비 50,080 50,580 △500

01 사무관리비 7,300 7,800 △500



부서: 문예체육시설사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 군민체육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○총액(10%절감)                 4,500              5,000            △500  4,500,000원

체육시설 확충 4,079,129 2,823,389 1,255,740

기            480,000 0 480,000

도             50,000 0 50,000

군          3,549,129 2,823,389 725,740

체육시설 유지관리 761,092 355,352 405,740

201 일반운영비 21,052 21,352 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○총액(10%절감)                 2,700              3,000            △300

202 여비 3,600 4,000 △400

01 국내여비 3,600 4,000 △400

  ○체육시설 관련 업무추진(10%절감)                 3,600              4,000            △400

401 시설비및부대비 736,440 330,000 406,440

01 시설비 733,488 328,488 405,000

  ○계북열린체육관 쉼터조성공사                20,000                  0           20,000

  ○계북열린체육관 입간판 설치                 5,000                  0            5,000

  ○장계축구장 휀스설치                80,000                  0           80,000

  ○공설운동장 주변 부지정리사업               100,000                  0          100,000

  ○U-걷기도로 시스템 구축               200,000                  0          200,000

03 시설부대비 2,952 1,512 1,440

  ○U-걷기도로 시스템 구축 시설부대비                 1,440                  0            1,440

운동장 생활체육시설 등 기금지원사업 800,000 0 800,000

기            480,000 0 480,000

군            320,000 0 320,000

308 자치단체등이전 800,000 0 800,000

기            480,000 0 480,000

군            320,000 0 320,000

06 교육기관에대한보조금 800,000 0 800,000

  ○개방형 다목적 학교체육관 건립지원               800,000                  0          800,000

기            480,000 0 480,000

군            320,000 0 320,000

장수체육시설보완사업 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○ 천천 전천후 체육시설 보완공사<추경성립전
    사용경비>                20,000                  0           20,000    

도             20,000 0 20,000

  ○ 장계 게이트볼장 보완공사<추경성립전 사용
    경비>                30,000                  0           30,000    

도             30,000 0 30,000

체육문화 활성화 및 체육인 육성 903,760 893,760 10,000



부서: 문예체육시설사업소
정책: 군민체육 육성
단위: 체육문화 활성화 및 체육인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             40,000 30,000 10,000

군            863,760 863,760 0

직장운동경기부 운영 903,760 893,760 10,000

도             40,000 30,000 10,000

군            863,760 863,760 0

301 일반보상금 873,760 863,760 10,000

도             40,000 30,000 10,000

군            833,760 833,760 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 873,760 863,760 10,000

  ○대회출전비                50,000             40,000           10,000

도             30,000 20,000 10,000

군             20,000 20,000 0

문화도시 조성 795,000 545,000 250,000

문예시설 확충 750,000 500,000 250,000

한누리시네마 설치 600,000 400,000 200,000

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000

01 시설비 600,000 400,000 200,000

  ○한누리시네마 설치공사               585,000            385,000          200,000

기획공연 실시 150,000 100,000 50,000

201 일반운영비 150,000 100,000 50,000

03 행사운영비 150,000 100,000 50,000

  ○기획공연               150,000            100,000           50,000

문화유적지 보존 40,294 40,544 △250

지방기념물 관리 40,294 40,544 △250

논개사당관리 40,294 40,544 △250

201 일반운영비 33,450 33,700 △250

01 사무관리비 7,150 7,400 △250

  ○총액(10%절감)                 2,250              2,500            △250

행정운영경비(문예체육시설사업소) 20,068 21,392 △1,324

기본경비 12,908 14,232 △1,324

기본경비 12,908 14,232 △1,324

201 일반운영비 9,020 9,912 △892

01 사무관리비 8,020 8,912 △892

  ○총액(10%절감)                 8,020              8,912            △892

202 여비 3,888 4,320 △432

01 국내여비 3,888 4,320 △432

  ○부서운영 국내여비(10%절감)                 3,888              4,320            △432

재무활동(문예체육시설사업소) 19,576 0 19,576

보전지출 19,576 0 19,576



부서: 문예체육시설사업소
정책: 재무활동(문예체육시설사업소)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 19,576 0 19,576

802 반환금기타 19,576 0 19,576

01 국고보조금반환금 19,576 0 19,576

  ○생활체육 교실운영 반환금                 4,360                  0            4,360

  ○스포츠바우처 시범사업 반환금                 1,261                  0            1,261

  ○스포츠클럽 시범사업 반환금                13,955                  0           13,955

  4,360,000원

  1,261,000원

  13,954,850원


